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SOTKAMO SILVER ON SAANUT LAINATARJOUKSEN KAINUUN 

OSUUSPANKILTA 

 

Sotkamo Silver AB on ilo ilmoittaa, että sen kokonaan omistama tytäryhtiö Sotkamo Silver 

Oy on saanut lainatarjouksen. Kainuun Osuuspankki on tarjonnut 2,75 miljoonan euron 

vakuudellista senioriluotoa. Laina aika olisi neljä vuotta ja ensimmäisen vuoden ajan 

lyhennysvapaa. 

Pankki on OP Ryhmän itsenäinen pankki. Kainuun Osuuspankin ja OP Ryhmän 

perustehtävä on edistää omistajajäsenten, asiakkaiden ja toimintaympäristön kestävää 

taloudellista menestystä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Pitkäjänteinen asiakkaan 

ajatteleminen näkyy myös jatkuvana uudistumisena. Palveluja ja tuotteita kehitetään 

asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Talousmedia Bloomberg arvioi OP Ryhmän heinäkuussa 

2015 Euroopan vahvimmaksi pankiksi. 

 

"Olemme erittäin tyytyväisiä, saamastamme Kainuun Osuuspankin tarjouksesta. Se on 

tärkeä askel Hopeakaivoksen rahoituspaketin varmistamisessa", kommentoi konserninjohtaja 

Timo Lindborg. 

 

Tukholma, 3. tammikuuta 2017 

Sotkamo Silver AB (publ) 

Timo Lindborg, CEO 

 

Tämän pörssitiedotteen sisältämä̈ tieto on sellaista, jonka Yhtiö̈ on velvollinen ilmoittamaan 

Ruotsin arvopaperimarkkinalain ja/tai rahoitusinstrumenteilla käytävää kauppaa koskevan 

lain nojalla. 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla eroja 

alkuperäiseen 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 

yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa hopeaa ja kultaa 

sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa ja sinkkiä sekä kultaa sisältäviä esiintymiä Norjassa. Yhtiön 

tärkein kehityshanke on Hopeakaivos projekti Sotkamossa.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 

malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 

hyväksytyn JORC (2012) tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial 

Reporting Standards -järjestelmää (IFRS) Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  



 

 

 

 

 

 

  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 

Helsingissä.  

ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910 

Sarjan 2016/2017 merkintäoptioiden ISIN-koodi on SE0008373880 

Legal Entity Identifier (LEI) tunnus: 213800R2TQW1OZGYDX93 

Yhtiön pörssitiedotteet ja taloudelliset raportit välitetään Cision Sverige kautta ja ovat saatavilla yhtiön 

sivuilla: www.silver.fi. 

Lue lisää̈ Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai http://www.silver.fi  

Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358-40-5083507 

 


